岩联〔2013〕17号
关于积极参与四川雅安抗震救灾工作的紧急通知
各县（市、区）工商联、市直属商会：
4月20日，四川雅安芦山县发生7.0级地震，人民生命财产遭受重大损失。根据中华全国工商业联合会、中国光彩事业促进会《关于积极参与四川雅安抗震救灾工作的紧急通知》（全联发〔2013〕4号）和省工商联《关于积极参与四川雅安抗震救灾工作的紧急通知》等文件精神，结合我市实际，现就开展参与四川雅安抗震救灾工作有关事项通知如下：

一、立即行动起来，动员组织各县（市、区）民营企业、民营企业家，特别是各级工商联常执委、光彩会理事，要积极带头捐款捐物献爱心，向灾区人民伸出援助之手，积极履行社会责任。
二、在当地党委和政府的统一领导下，以高度的政治责任感和对人民生命财产高度负责的精神，积极投身到抗震救灾活动中去。同时，及时了解收集民营企业、企业家参与抗震救灾的情况，宣传报道在抗震救灾中涌现出来的先进民营企业、先进人物的事迹，并及时将典型事迹向上级有关部门报道。
三、各级商会、各民营企业可通过当地工商联或慈善机构向灾区捐款捐物。龙岩市各级工商联将庄严承诺：秉持公开、透明、规范的原则，及时将捐赠款项送达灾区。
四、各县（市、区）工商联应及时上报各地民营企业和企业家参与抗震救灾的工作情况和捐助情况（邮箱：gslllq@163.com）。龙岩市工商联也将及时汇总上报省工商联、省光彩事业促进会。
龙岩市工商联开户行： 工行龙岩分行新罗区支行
账  号： 1410010109264008493
户  名： 福建省龙岩市工商业联合会
联系人： 余秀粉
电  话： 0597-3213969
附件：向四川雅安灾区捐助情况统计表
龙岩市工商业联合会
                            2013年4月26日

向 四 川 雅 安 灾 区 捐 助 情 况 统 计 表

填报单位：                   联系人：                 填表日期：2013年     月    日
	单  位
	日  期
	捐款金额
	捐       物
（品名数量）
	折合金额
	总计金额

捐款金额总计：       万元；捐物折合金额总计：        万元。